
Uchwała Nr LVIII/467/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 6 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr LVII/543/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 
Słubice lub jej jednostkom podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVII/543/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 

spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 

Słubice lub jej jednostkom podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych 

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„W przypadkach, w których ulga udzielana na podstawie § 2 ust. 1 pkt 5 i 

§ 3 ust. 1 stanowić będzie pomoc publiczną, udzielenie jej następuje zgodnie z przepisami 

Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 

minimis (Dz. Urz. UE L Nr 352/1 z 24.12.2013).”;

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„W przypadkach, w których ulga udzielana na podstawie § 2 ust. 1 pkt 5 i 

§ 3 ust. 1 stanowić będzie pomoc publiczną w rolnictwie, udzielenie jej następuje zgodnie 

z przepisami Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L Nr 352/9 z 24.12.2013).”;

3) § 10 otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: 9C165BB0-A0AF-46F0-AB1C-2B5C8CCCCA6A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: 9C165BB0-A0AF-46F0-AB1C-2B5C8CCCCA6A. Podpisany Strona 2




